АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
202

Об утверждении Формы журнала учета
объектов контроля при осуществлении
муниципального контроля на территории
Кыштымского городского округа

г. Кыштым

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Форму журнала учета объектов контроля при
осуществлении муниципального контроля на территории Кыштымского
городского округа (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа,
начальника правового управления Коренькову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-09-13
09:23:16

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского окрур

о т « i j s »  Щ № Ас

Форма
журнала учета объектов контроля при осуществлении муниципального

контроля на территории Кыштымского городского округа

Наименование субъекта
(объекта) контроля

Адрес объекта контроля

1 2 3

Заместитель Г лавы Кыштымского городского(округа:
начальник правового управления Коренькова